UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

1

5ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 1/2017 – PAES/UNIMONTES

             O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes –, por meio da Pró-Reitoria de
Ensino e da Comissão Especial de Processos Seletivos – CEPS –, no uso de suas atribuições, torna públicas as
seguintes retificações do Edital Paes/2017:

 Considerando o novo cronograma do Edital 1/2017, fica facultado aos candidatos solicitar, até o dia
20/12/2017: a) Devolução da taxa de inscrição, em caso de desistência do Paes/2018 (enviar cópia do
comprovante de pagamento, da Carteira de Identidade, dados bancários em nome do candidato, do pai ou da
mãe); b) Mudança de cidade para realizar as provas; c) Mudança de curso e/ou de Língua estrangeira.

Montes Claros, 4 de dezembro de 2017.

Professor Claudionor Barros

Coordenador de Concursos da CEPS
Professor João dos Reis Canela

Reitor da Unimontes